GWM MUNICIPAL DE rrAffi~ GRANDE
SECRETARIA DAS OBRAS, INFRAESTRUTLJRA,

URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

org

ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATO N° 189/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 005/2023

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, INTERLIGAÇÃO DE RUAS E EXECUÇÃO DE

SISTEMA DE DRENAGEM NO MUNICÍPIO.

VALOR DO CONTRATO: 3.483.912,90 (TRÊS MILHÕES, QUATROCENTOS E OITENTA E

TRÊS MIL, NOVECENTOS E DOZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

ASSINATURA DO CONTRAÏO: 29/08/2023

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES

TÉRMINO DO CONTRATO: 29/08/2024

PRAZO DE EXECUÇÃO: 08 MESES

FONTE DE RECURSOS: 15000000 - RECURSO PRÓPRIO

CONTRATADA: NOVATEC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta Empresa,

fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos serviços iniciará em

06/09/2023 e término previsto para 	I05I2024.

Outro sim, informamos que para fiscalização do objeo do Contrato em questão, foi

designado o Eng. Civil Yan Henrique Tavares Santana. o

Itabiana/SE, 05 de setembro d

ailti RéseØde SãUsa

Prefe%to

t/A10Pra ~ãosta(l-
Secretário

i.

it- ~~ Y41-n  cÂc-
Yan Henrique Tavares Santana
Eng. Civil - CREA 2715638353

Fiscal

ALEXANDRE
M..&i,ntN p ALEXANDRE AJUQUERQUE TEIXEIRA6301920X415
DIA CR. O$CP-R?..i. OU-AU SOLUTI AlulASa as. OU'367029210X0143,
QUAdeoconfe,enua.OUALartficadoPF AI cR=ALEYANDREALBuOuERauE

AL B LI QUERO U E TOXFIRA 830192£1415

TEIXEIRA:8301 9200415 202~09-06 17 21,00

NOVATEC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ 00.338.885/0001-33

Contratada

Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600- Serrano, ItabaianaSE, 49503-105
(79) 9844-7445- obras@,ita baia na. seov.br